
                 

ADRESSLISTE / ERREICHBARKEIT  PSYCHOMOTORIK FACHPERSONEN Schuljahr 2021/2022

Name Postadresse Zuteilung Nachmittag

Itel Nadine Schulgesundheit Mo 08.00-12.00 GBh 13.00-17.00 GBh

NI Bahnhofplatz 7 Di 08.00-12.00 GBh 13.00-17.00 GBh

Leitung Schulgesundheit 9001 St.Gallen Mi 08.00-12.00 GBh 13.00-17.00 GBh

Leitung LPD PMD 071 224 61 35 Do 08.00-12.00 GBh 13.00-17.00 GBh

nadine.itel@stadt.sg.ch Fr 08.00-12.00 GBh 13.00-17.00 GBh

Sandri Andrea Schulgesundheit MO 08.45-12.00 GBh 13.30-17.00 GBh

AS Sekretariat LPD PMD DI 08.45-11.30 GBh

Sekretariat LPD PMD Bahnhofplatz 7 MI 08.45-13.30 GBh

9001 St.Gallen DO 08.45-12.00 GBh 13.30-17.00 GBh

071 224 41 81 FR

andrea.sandri@stadt.sg.ch

Aeberhard Barbara Psychomotorik Mitarbeit Engelwies Mo

BA Schulhaus Bruggen Di

Fachperson Rhythmik und Zürcherstrasse 239 Mi 08.00-11.40 Bruggen 13.40-17.00 Bruggen

Bewegungstherapie 9014 St.Gallen Do

071 224 57 05 Fr

barbara.aeberhard@stadt.sg.ch

Barbara Göldi Psychomotorik Hebel/Bach MO 8.00-12.00 LE 13.30 - 18.00 LE

BG Schulhaus St.Leonhard Riethüsli Di 8.00-12.00 LE 13.30 - 18.00 LE

Psychomotorik Fachperson Vadianstrasse 49 St. Leonhard MI 8.00-10.00 LE 10.00 - 18.00 LE

9000 St.Gallen Feldli/Schoren DO

071 499 29 17 Mitarbeit FR

barbara.goeldi@stadt.sg.ch Schönenwegen

Hagen Daniela Psychomotorik Grossacker MO 10.50-11.40 Goldbr.weg 13.30-17.00 Goldbr.weg

DH Goldbrunnenweg 2 Halden DI 08.00-11.40 Goldbr.weg 13.30-16.00 Goldbr.weg

Psychomotorik Fachperson 9000 St.Gallen Mitarbeit Krontal MI 08.00-11.40 Goldbr.weg

071 499 23 68 DO 08.00-11.40 Goldbr.weg

daniela.hagen@stadt.sg.ch FR

Spalt Franziska Psychomotorik Spelterini MO 10.50-11.40 SP 13.30-18.00 SP

FS Schulhaus Spelterini Riethüsli DI 08.00-11.40 SP 13.30-17.00 SP

Psychomotorik Fachperson Sonnenstrasse 16 Heimat Buchwald MI 13.30-18.00 SP

9000 St.Gallen Rotm./Gerhalden DO 07.45-11.40 SP 13.30-16.30 SP/RH

071 499 29 51 FR

franziska.spalt@stadt.sg.ch

Tanner Stefan Psychomotorik Engelwies MO 08.00-12.00 Bruggen 13.00-17.30 Bruggen

ST Schulhaus Bruggen Boppartshof DI 08.00-12.00 Bruggen 13.00-14.00 Bruggen

Psychomotorik Fachperson Zürcherstrasse 239 Hof Kreuzbühl MI

9014 St. Gallen DO 08.00-11.00 Bruggen

071 499 23 69 FR 08.00-12.00 Bruggen 13.00-17.30 Bruggen

stefan.tanner@stadt.sg.ch

Trionfini Maria Psychomotorik Oberzil MO 10.50-12.00 OL 13.00-17.30 OL

MT Schulhaus Oberzil Krontal DI 08.00-12.00 OL 13.00-17.30 OL

Psychomotorik Fachperson Brauerstrasse 80 Schönenwegen MI

9016 St.Gallen DO 08.00-12.00 LH 13.00-17.00 LH

071 224 42 86 FR

maria.trionfini@stadt.sg.ch
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Psychomotorik Dienst           
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